כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 א ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי

בטל' 052-6329144

(הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים - הגאון הרב נחום הכהן קוק זצ"ל

**הגאון הרב נחום הכהן קוק זצ"ל** - נולד בירושלים ב-ח' ניסן ה'תרצ"ב (1932). נקרא על שם זקנו רבי נחום אפשטיין מקוברין (מייסד והאדמו"ר של חסידות קוברין-ביאליסטוק). למד בישיבת כפר הרא"ה, ולאחר מכן בישיבת חברון בירושלים ובסלובודקה בבני ברק. לאחר נישואיו גר בשכונת רמת יצחק. במשך מספר שנים למד בכולל 'היכל התלמוד' בתל אביב, היה מגדולי הלמדנים וזכה בפרסים רבים על חידושי. התמנה לרב של שכונת תל גנים ברמת גן ושימש רב מחלקת הנישואין בעיר.

במשך שנים רבות היה פעיל בתחומים שונים שקשורים לשמירה על הצביון הדתי וההלכתי בישראל. כיהן בהתנדבות כרב בית הרפואה בלינסון והתמחה בתחום רפואה והלכה. שימש כיו"ר ועד רבני רמת גן כארבעים שנה. ממייסדי הסתדרות עובדי המועצות הדתיות בישראל והיו"ר שלה, ולימים נשיאה. היה מרצה בנושאי יהדות. בשנת ה'תשס"ח (2008) קיבל אות יקיר רמת גן. תלמיד-חכם עצום, האיר פנים לכל אדם. נפטר בשבת הגדול, י"ב ניסן ה'תש"ע (2010) והלווייתו התקיימה במוצאי השבת. חי כ-68 שנים. ציונו בבית הקברות פוניבז'

**אביו:** הגאון ר' רפאל (שימש כרב הראשי של טבריה). **אימו:** מרת רחל (לבית משפחת מנדלבוים). **אשתו:** מרת שושנה (בת ר' שמואל אברמוביץ, הרב של רמת יצחק ברמת-גן). **מרבותיו:** הגאוני הרב משה עקיבא טיקוצ'ינסקי זצ"ל, הרב יצחק אייזיק שר זצ"ל.